Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

COMISSÃO DE PRODUÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL nº 67 / 2019 - PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA INSCRIÇÃO DE

TRABALHOS E ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL n° 51/2019

A Comissão de Produção Científica (CPC) do Uniuv, no uso de suas
atribuições legais, considerando a aprovação pela Pró-Reitoria de Pesquisa e
Pós-graduação, pautada no regimento da instituição, RESOLVE:

Alterar o prazo para inscrição de trabalhos para o XVI Encontro Anual de

Produção Científica e o cronograma de atividades do evento.

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES DO EVENTO
ATIVIDADE DATA

Inscrições de trabalhos via internet:
<eventos.uniuv.edu.br> 22/07/2019 a 23/09/2019

Inscrições para ouvintes A partir de 07/10/2019 a 28/10/2019
Divulgação dos trabalhos aprovados A partir de 07/10/2019
Divulgação da programação e do ensalamento A partir de 07/10/2019

Palestras 30/10/2019:
- 19h30 às 22h (União da Vitória)

Apresentação de trabalhos (comunicação oral e
painel)

31/10/2019:
- 08h45 às 12h (Ensino médio e técnico)
- 19h10 às 22h30 (União da Vitória)
- 19h10 às 22h30 (São Mateus do Sul)

As demais informações constantes no Edital nº 51/2019 permanecem
inalteradas.

União da Vitória, 16 de setembro de 2019.

                 Prof. Dr. Wanilton Dudek                                  Profª M.a. Mayara Ananda Gauer
  Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação                              Presidente da CPC